
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획실

정책: 군행정역량강화

단위: 군정시책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 기획실

기획실 124,306,640 117,785,405 6,521,235

도 10,000 0 10,000

군 124,296,640 117,785,405 6,511,235

군행정역량강화 253,436 214,986 38,450

군정시책추진 253,436 214,986 38,450

군정시책 홍보물 제작 91,000 79,000 12,000

201 일반운영비 91,000 79,000 12,000

01 사무관리비 91,000 79,000 12,000

○ 군정 홍보영상 외국어 번역본 제작

12,000 0 12,0004,000,000원*3개언어

시.정책 개발 91,876 71,576 20,300

201 일반운영비 68,336 62,036 6,300

01 사무관리비 68,336 62,036 6,300

○ 군정 중점과제 이행평가단 운영 참석수당

6,300 0 6,30070,000원*30명*3회

207 연구개발비 14,000 0 14,000

01 연구용역비 14,000 0 14,000

○ 군정중점과제 이행평가단 운영용역

14,000 0 14,00014,000,000원*1회

제안제도 운영 18,150 12,000 6,150

301 일반보상금 8,150 5,300 2,850

12 기타보상금 8,150 5,300 2,850

○ 군정발전제안 민간인 시상금(대상 외 4개 부

문) 8,150 5,300 2,850경정 8,150,000원

303 포상금 8,600 5,300 3,300

01 포상금 8,600 5,300 3,300

○ 군정발전제안 공무원 시상금(4개 부문)

8,600 5,300 3,300경정 8,600,000원

군정 홍보 활성화 1,824,657 1,605,177 219,480

군정 주요시책 홍보 1,824,657 1,605,177 219,480

군정 홍보 1,464,441 1,244,961 219,480

101 인건비 16,880 16,080 800

03 무기계약근로자보수 16,880 16,080 800

○ 군정홍보 취재지원 직원 피복비

800 0 800200,000원*4명

201 일반운영비 1,347,981 1,131,281 216,700

01 사무관리비 1,342,670 1,126,370 216,300

○ 땅끝명예 및 SNS기자단 역량강화

5,500 0 5,500

○ SNS(인스타그램)유통 홍보강화 소품구입

1,000 0 1,000

5,500,000원*1식

200,000원*5월
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부서: 기획실

정책: 군정 홍보 활성화

단위: 군정 주요시책 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 군정홍보 취재지원 직원 피복비

800 0 800

○ 군 홍보 광고료 777,000 568,000 209,000

― 신문, 잡지, 인터넷 484,000 330,000 154,000

― TV 방송 광고 121,000 88,000 33,000

― 네이버 브랜드 광고 22,000 0 22,000

200,000원*4명

경정 484,000,000원

경정 121,000,000원

5,500,000원*4월

02 공공운영비 5,311 4,911 400

○ 군정홍보용 드론 보험료 400 0 400400,000원*1회

405 자산취득비 54,980 53,000 1,980

01 자산및물품취득비 54,980 53,000 1,980

○ 브리핑실 보도자료 작성용 PC 구입

1,980 0 1,980990,000원*2대

성과지향 예산편성 755,206 680,726 74,480

도 10,000 0 10,000

군 745,206 680,726 64,480

건전재정 관리운영 755,206 680,726 74,480

도 10,000 0 10,000

군 745,206 680,726 64,480

주민참여형 예산제 12,644 8,164 4,480

201 일반운영비 12,644 8,164 4,480

01 사무관리비 12,644 8,164 4,480

○ 투자심사위원회 참석수당 1,750 1,050 700

○ 지방보조금(행사·축제)위원회 참석수당

3,360 2,800 560

○ 주민참여예산위원회 참석수당

3,220 0 3,220

경정 1,750,000원

경정 3,360,000원

70,000원*23명*2회

예산편성 관리 214,362 199,362 15,000

도 10,000 0 10,000

군 204,362 199,362 5,000

201 일반운영비 161,360 146,360 15,000

도 10,000 0 10,000

군 151,360 146,360 5,000

01 사무관리비 151,360 146,360 5,000

○ 예산편성운영 프린터소모품 구입

10,000 5,000 5,000경정 10,000,000원

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○ 2019년 전라남도 예산담당공무원 워크숍 개

최(성립전) 10,000 0 10,00010,000,000원*1회

도 10,000 0 10,000

재정운영 성과금제도 운영 59,000 74,000 △15,000

303 포상금 59,000 74,000 △15,000

01 포상금 59,000 74,000 △15,000

○ 예산 성과금 0 30,000 △30,000경정 0원
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부서: 기획실

정책: 성과지향 예산편성

단위: 건전재정 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 국비확보 우수팀 인센티브

18,000 8,000 10,000

○ 2019년 상반기 신속집행 포상금(장려)

5,000 0 5,000

경정 18,000,000원

5,000,000원*1식

기관공통운영 경비지원 469,200 399,200 70,000

202 여비 401,800 331,800 70,000

01 국내여비 242,800 192,800 50,000

○ 군정주요시책추진 종합여비(총괄)

222,800 172,800 50,000경정 222,800,000원

04 국제화여비 110,000 90,000 20,000

○ 업무능력향상을 위한 해외선진지 견학(총괄)

110,000 90,000 20,000경정 110,000,000원

예비비 21,114,289 14,925,464 6,188,825

예비비 21,114,289 14,925,464 6,188,825

예비비 21,114,289 14,925,464 6,188,825

801 예비비 21,114,289 14,925,464 6,188,825

02 재해ㆍ재난목적예비비 15,497,812 9,533,987 5,963,825

○ 재해·재난목적예비비

15,497,812 9,533,987 5,963,825경정 15,497,812,000원

03 내부유보금 2,616,477 2,391,477 225,000

○ 내부유보금 2,616,477 2,391,477 225,000경정 2,616,477,000원
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